VISTA la domanda di finanziamento e la documentazione di progetto concernenti la proposta 

progettuale di cui alla presente convenzione; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione della Cassa del 28 settembre 2021 recante 

l’approvazione dell’iniziativa in argomento, per un ammontare di € 339.998,34 

(Trecentotrentanovemilanovecentonovantotto/34); 

VISTO il regolamento per l'amministrazione e la contabilità della Cassa delle Ammende approvato 

in data 24/07/2019; 

ART. 1 – OGGETTO, DURATA E DISPOSIZIONI APPLICABILI 

1.1 La convenzione ha per oggetto la realizzazione, secondo le modalità di seguito descritte, del 

progetto denominato “Un futuro in comune”. L’importo progettuale finanziato dalla Cassa è pari ad 

€ 339.998,34 (Trecentotrentanovemilanovecentonovantotto/34). L’importo cofinanziato dalla 

Regione Lombardia è pari ad € 851.000,00. 

1.2 Il progetto ha durata di 24 mesi dalla data di ricezione della convenzione sottoscritta dalle parti. 

1.3 La presente convenzione avrà efficacia dalla data di sottoscrizione fino all’esatto ed integrale